АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2011                                       с. Сухобузимское   № 507-п

Об утверждении Положения
об отделе по вопросам
в сфере жилищно-коммунального
хозяйства, строительства,
транспорта администрации
Сухобузимского района

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Утвердить Положение об  отделе по вопросам в сфере жилищно-
коммунального хозяйства, строительства, транспорта администрации
Сухобузимского района согласно приложению.
            2.  Начальнику отдела по вопросам в сфере жилищно-коммунального
хозяйства, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района»
(Тихтенко С.А.) произвести регистрацию Положения в порядке установленном
действующим законодательством Российской Федерации.
        3. Считать утратившим силу пункт 2 постановления администрации
Сухобузимского района от 29.12.2005 № 400-п «О создании муниципального
учреждения «Отдел по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства,
строительства, транспорта администрации Сухобузимского района»с момента
регистрации Положения об отделе по вопросам в сфере жилищно- коммунального
хозяйства, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района в
порядке установленном действующим законодательством Российской Федерации.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района (Гильдерман А.В.).
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации района                             А.В. Алпацкий